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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         50.091,00          7.406,34         42.684,66  14,79          7.406,34              0,00  14,79          7.406,34              0,00  14,79          7.406,34              0,00  14,79

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO         33.680,00          4.709,18         28.970,82  13,98          4.709,18              0,00  13,98          4.709,18              0,00  13,98          4.709,18              0,00  13,98

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 21.470,00              0,00         21.470,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                           2.947,00            437,78          2.509,22  14,86            437,78              0,00  14,86            437,78              0,00  14,86            437,78              0,00  14,86

      G/51B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                 4.000,00            750,00          3.250,00  18,75            750,00              0,00  18,75            750,00              0,00  18,75            750,00              0,00  18,75

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                39.372,00          2.411,80         36.960,20   6,13          2.411,80              0,00   6,13          2.411,80              0,00   6,13          2.411,80              0,00   6,13

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                 6.074,00              0,00          6.074,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                   769,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            158.403,00         15.715,10        141.918,90   9,92         15.715,10              0,00   9,92         15.715,10              0,00   9,92         15.715,10              0,00   9,92

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              158.403,00         15.715,10        141.918,90   9,92         15.715,10              0,00   9,92         15.715,10              0,00   9,92         15.715,10              0,00   9,92

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  2.700,00              0,00          2.700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                 7.473,00         15.338,61         -7.865,61 205,25         15.338,61              0,00 205,25         13.728,00          1.610,61 183,70         13.728,00              0,00 183,70

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           1.300,00              0,00          1.300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                    4.000,00          3.562,51            437,49  89,06          3.562,51              0,00  89,06            465,76          3.096,75  11,64            465,76              0,00  11,64

      G/51B/22101/00  AGUA                                   300,00            249,60             50,40  83,20            249,60              0,00  83,20              0,00            249,60   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   12.000,00            372,70         11.627,30   3,11            372,70              0,00   3,11            372,70              0,00   3,11            372,70              0,00   3,11

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          5.500,00          2.184,00          3.316,00  39,71          2.184,00              0,00  39,71            456,00          1.728,00   8,29            456,00              0,00   8,29

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                  500,00            500,00              0,00 100,00            500,00              0,00 100,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                  2.500,00          2.528,39            -28,39 101,14          2.528,39              0,00 101,14            185,18          2.343,21   7,41            185,18              0,00   7,41

      G/51B/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                 1.000,00            535,67            464,33  53,57            535,67              0,00  53,57             92,36            443,31   9,24             92,36              0,00   9,24

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                          500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                   100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 1.100,00              0,00          1.100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS             9.000,00              0,00          9.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22607/00  OPOSICIONES Y PRUEBA                   500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                  4.331,00              0,00          4.331,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                                    0,00             27,17            -27,17   0,00             27,17              0,00   0,00             27,17              0,00   0,00             27,17              0,00   0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS          6.500,00         23.530,33        -17.030,33 362,01         23.530,33              0,00 362,01         22.732,36            797,97 349,73         22.732,36              0,00 349,73

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 30.000,00          6.855,06         23.144,94  22,85          6.855,06              0,00  22,85          1.323,90          5.531,16   4,41          1.323,90              0,00   4,41

      G/51B/22709/00  OTROS                               45.361,00         36.974,36          8.386,64  81,51         36.974,36              0,00  81,51         10.570,76         26.403,60  23,30         10.570,76              0,00  23,30

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            29.990,00         24.893,21          5.096,79  83,01         24.893,21              0,00  83,01          4.261,02         20.632,19  14,21          4.261,02              0,00  14,21

      G/51B/23000/00  DIETAS                                 100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                             500,00             77,71            422,29  15,54             77,71              0,00  15,54             77,71              0,00  15,54             77,71              0,00  15,54

*     00  Servicios Centrales                            178.255,00        117.629,32         60.625,68  65,99        117.629,32              0,00  65,99         54.292,92         63.336,40  30,46         54.292,92              0,00  30,46

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         178.255,00        117.629,32         60.625,68  65,99        117.629,32              0,00  65,99         54.292,92         63.336,40  30,46         54.292,92              0,00  30,46

      G/51B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS                 2,00              0,00              2,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                  2,00              0,00              2,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                    2,00              0,00              2,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                      3.542,00              0,00          3.542,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.625.025,00        162.673,61      1.462.351,39  10,01        162.673,61              0,00  10,01        162.673,61              0,00  10,01        162.673,61              0,00  10,01

*     00  Servicios Centrales                          1.631.567,00        162.673,61      1.468.893,39   9,97        162.673,61              0,00   9,97        162.673,61              0,00   9,97        162.673,61              0,00   9,97

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     1.631.567,00        162.673,61      1.468.893,39   9,97        162.673,61              0,00   9,97        162.673,61              0,00   9,97        162.673,61              0,00   9,97

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                40.000,00         38.335,35          1.664,65  95,84         38.335,35              0,00  95,84         38.335,35              0,00  95,84         38.335,35              0,00  95,84

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 20.000,00          5.555,21         14.444,79  27,78          5.555,21              0,00  27,78              0,00          5.555,21   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                25.000,00         11.160,00         13.840,00  44,64         11.160,00              0,00  44,64         11.160,00              0,00  44,64         11.160,00              0,00  44,64

*     00  Servicios Centrales                             85.000,00         55.050,56         29.949,44  64,77         55.050,56              0,00  64,77         49.495,35          5.555,21  58,23         49.495,35              0,00  58,23

      G/51B/60600/14  ADQUISICIÓN EQUIPOS                      0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         50.091,00              0,00         50.091,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO         33.680,00              0,00         33.680,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 21.470,00              0,00         21.470,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                           2.947,00              0,00          2.947,00              0,00

      G/51B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                 4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                39.372,00              0,00         39.372,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                 6.074,00              0,00          6.074,00              0,00

      G/51B/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                   769,00              0,00            769,00            769,00

*     00  Servicios Centrales                            158.403,00              0,00        158.403,00            769,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              158.403,00              0,00        158.403,00            769,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                      0,00          2.700,00          2.700,00              0,00

      G/51B/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                 7.473,00              0,00          7.473,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           4.000,00         -2.700,00          1.300,00              0,00

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                    4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                   300,00              0,00            300,00              0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          5.500,00              0,00          5.500,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                  500,00              0,00            500,00              0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                  2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/51B/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                          500,00              0,00            500,00              0,00

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                   100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 1.100,00              0,00          1.100,00              0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS             9.000,00              0,00          9.000,00              0,00

      G/51B/22607/00  OPOSICIONES Y PRUEBA                   500,00              0,00            500,00              0,00

      G/51B/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                  4.331,00              0,00          4.331,00              0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS          6.500,00              0,00          6.500,00              0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                               45.361,00              0,00         45.361,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            29.990,00              0,00         29.990,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                                 100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                             500,00              0,00            500,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            178.255,00              0,00        178.255,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         178.255,00              0,00        178.255,00              0,00

      G/51B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS                 2,00              0,00              2,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  2,00              0,00              2,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                    2,00              0,00              2,00              0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51B/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                      3.542,00              0,00          3.542,00              0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.625.025,00              0,00      1.625.025,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.631.567,00              0,00      1.631.567,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     1.631.567,00              0,00      1.631.567,00              0,00

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             85.000,00              0,00         85.000,00              0,00

      G/51B/60600/14  ADQUISICIÓN EQUIPOS                      0,00              0,00              0,00              0,00
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*     14  Córdoba                                              0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               85.000,00         55.050,56         29.949,44  64,77         55.050,56              0,00  64,77         49.495,35          5.555,21  58,23         49.495,35              0,00  58,23

      G/51B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                120.000,00              0,00        120.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            120.000,00              0,00        120.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                       120.000,00              0,00        120.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   174201  SERVICIOS CENTRALES                      2.173.227,00        351.068,59      1.821.389,41  16,15        351.068,59              0,00  16,15        282.176,98         68.891,61  12,98        282.176,98              0,00  12,98

****  1742  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             2.173.227,00        351.068,59      1.821.389,41  16,15        351.068,59              0,00  16,15        282.176,98         68.891,61  12,98        282.176,98              0,00  12,98
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*     14  Córdoba                                              0,00              0,00              0,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               85.000,00              0,00         85.000,00              0,00

      G/51B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                120.000,00              0,00        120.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            120.000,00              0,00        120.000,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                       120.000,00              0,00        120.000,00              0,00

***   174201  SERVICIOS CENTRALES                      2.173.227,00              0,00      2.173.227,00            769,00

****  1742  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             2.173.227,00              0,00      2.173.227,00            769,00
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***** TOTAL                                            2.173.227,00        351.068,59      1.821.389,41  16,15        351.068,59              0,00  16,15        282.176,98         68.891,61  12,98        282.176,98              0,00  12,98



                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     09.03.2023 12:54:41                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   4                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Febrero                                                                                                                                                               

  EJERCICIO: 2023                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1742       CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLITANO ÁREA DE CÓRDOBA                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                            2.173.227,00              0,00      2.173.227,00            769,00


